П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
Г У Б К И И С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

соуб^ 2 0 1 3 г . Ш^'/ 6 в~ па.

309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения Губкинского
городского округа

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения
Губкинского городского округа в составе:

- проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть
г. Губкина, том 1;

- проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть
г. Губкина, том 2;

- проект организации дорожного движения на улично-дорожную сеть
сельских населенных пунктов Губкинского городского округа.

2. Отделу организации деятельности Совета безопасности (Попков В.П.)
совместно с управлением жилищно-коммунального комплекса и систем
жизнеобеспечения (Бигас А.С.) разработать поэтапный план реализации Проекта
организации дорожного движения Губкинского городского округа.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации Губкинского городского
округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации - секретаря Совета безопасности Горбачева Ю.Н. и
заместителя главы администрации Котенева А.М.

Глава администрации . ^ А. Кретов